FEDERAçÃO GOIANA DE FUTEBOL

EDITAL DE CONVOCACÃO

ASSEMBLÉU CN,NAT, ONOTNÁNTA DE ANALISE E PRESTAÇÃO DE CONTAS

Goiânia, 08 de abril de 2.024.

O Presidente da Federação Goiana de Futebol Sete - FGF7, com sede a Rua 115 A, l0g -
Quadra F 34 Lote 12 Sala 03 - Setor Sul - Goiânia - GO, no uso de suas atribuições legais, prevista

nos artigos 30 e 33 do Estatuto, CONVOCA as entidades filiadas que estão em dia oom a Federação

Goiana de Futebol Sete - FGF7, paru aAssembleia Geral Ordinária qu"'se realizarárno dia 23 de

abril de 2.024, em lu (primeira) convocação às 18:30 horas, e em2u (segunda) convocação, às 19:30

horas, a fim de deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

1' Apreciar o relatório da Diretoria relativo às atividades administrativas e técni-
cas do ano de 2.023 e aprovação das contas do último exercício, acompaúadas do parecer

do Conselho Fiscal;

z4,/.,^'11' \ '
ou/nrn DE souzADIVIN

Presidente da ederaÇão Goiana de futebol Sete

reoenRçÃo GotANA DE FUTEToL 7
CNPJ: 03.650. 4SZI00O1 -07

Fundada em 1999
Fone:62 981833803

SETE